
KUJIP01CK3WE 

DODATEK č. 27 
ke smlouvě č. 14/04 

o závazku veřejné služby ve veřejné linkové osobní dopravě, uzavřené podle ust. § 19 odst. 
3 zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
smlouva) 

Smluvní strany 

1. Kraj Vysočina 
sídlo: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
k podpisu dodatku smlouvy pověřen: 
Ing. Jan Hyliš, člen rady kraje pro oblast dopravy a silničního hospodářství 
IČO: 708 90 749 
DIČ: CZ 708 90 749 
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
Č. účtu: 4050005000/6800 
(dále jen objednáte!) 

2. ADOSA a. s. 
se sídlem Zastávecká 1030, 665 01 Rosice 
zastoupená: Ing. Lubošem Hedijou, předsedou představenstva 
IČO: 494 48 170 
DSČ (DPH): CZ 49448170 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s. 
Č. účtu: 4857132/0800 
(dále jen dopravce) 

ČI. I, 

Smlouva o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní obsíužnosti Kraje Vysočina 
veřejnou linkovou osobní dopravou č. 14/04, ve znění pozdějších dodatků, uzavřená mezi 
smluvními stranami (dále jen smlouva) se mění následovně: 

j 

1. Smluvní rozsah dopravy stanovený v článku II, odst. 2, písm. a) smiouvy se v souvislosti 
se změnou jízdních řádů upravuje takto: 
od 10. 12. 2017 se ruší iinky 728441, 729442, 728812 

2. Snížení prokazatelné ztráty na období od 10. 12. 2017 do 31. 12. 2017 v důsledku 
snížení smluvního rozsahu dopravy dle článku I, odst. 1 tohoto dodatku, předložené 
v souladu se zněním článku V, odst. 4 smlouvy je připojeno jako příloha č, 1 tohoto 
dodatku smlouvy. 

3. Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty pro rok 2017 zpracovaný podle nařízení 
vlády č. 493/2004 Sb., kterým se upravuje prokazatelná ztráta ve veřejné linkové osobní 
dopravě, předložený dopravcem, který je součástí smlouvy a je připojen jako příloha č. 2 

Strana 1 (celkem 2) 



dodatku č. 26 smlouvy, ve znění pozdějších dodatků, se nově upravuje dle snížení 
prokazatelné ztráty dle článku I, odst. 2 tohoto dodatku. 

4. Věta třetí odst. 1 článku V smlouvy Platební podmínky, zní nově: 
„Objednatel uhradí dopravci prokazatelnou ztrátu vzniklou v příslušném kalendářním roce 
maximálně do výše upraveného předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty, 
s ohledem na výši finančních prostředků maximálně do částky 131 772 Kč v roce 2017." 

1. Ostatní ustanovení smlouvy č, 14/04, ve znění pozdějších dodatků, tímto dodatkem 
nedotčené se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění. 

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

3. Dodatek č. 27 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Přitom účastníci tohoto dodatku činí 
nesporným, že již před podpisem tohoto dodatku smlouvy dopravce zabezpečil 
objednateli závazek veřejné služby v rozsahu dle čl. I odstavce 1 tohoto dodatku smlouvy 
podle jízdních řádů schválených dopravním úřadem s platností dle čl. I. odstavec 1 
smlouvy. 

4. Dopravce výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku smlouvy včetně 
podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Tento souhlas se 
nevztahuje na ujednání o ochraně obchodního tajemství v rozsahu dle čl. VI., odst. 4 
smlouvy. Zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv 
splní Objednatel a splnění této povinnosti písemně potvrdí dopravci. Objednatel 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv vedle dodatku č. 27 uveřejní 
rovněž kmenovou smlouvu ve znění pozdějších dodatků. 

5. Dodatek č. 27 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě 
vyhotovení obdrží objednatel a jedno dopravce. 

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy je: 

Příloha č. 1 - Vyúčtování prokazatelné ztráty dle smlouvy č. 14/04 v důsledku změn ve 
smiuvním rozsahu dopravy pro období od 10. 12. 2017 do 31. 12. 2017. 

V Jihlavě dne 4 2017 V Rosicích dne 60. o,{4, vm 

Kraj Vysoč ADOSA a.j s. A řfs Á.DOSA a 

448170 Tii!.; _i46 -i 1 I 0<í3-7 
^Í4R17Í; F;IS; S-if. ,!I , , ̂  

Zasiúveekjí 10.10 
665 OJ átosšce (?) 

9. \ 7 ft v, i . < / , . . ^ 

člen rady kraje 

pro oblast dopravy a silničního hospodářství 

Ing. Jan Hyliš Ing. Luboš Hedija 

předseda představenstva 

Strana 2 (celkem 2) 



PŘEDPOKLAD 

podle § 5 zákona č. 493/2004 Sb. 

Dopravce: ADOSAa.s. 
Zastávecká 1030 
665 01 Rosice 

Období: rok: 2017 

Veřejná linková doprava • . Městská autobusová doprava 
Položka Řádek tis. Kč . Kč/km; ' ' tiš. KČ ' ' Kč/km • 

Pohonné hmoty 1 
Pryžové obruče 2 
Ost.přímý materiál,enerqie 3 
Přímé mzdy 4 

A odpisy 5 
u leasing 6 
to opravy a údržby 7 
bu silniční daň 8 
sy pojištění odp. 9 

Ost. cestovné 10 ' 
přímé odvody do fondů 11 
náki. jiné 12 
Režijní náklady 13 ' 
Provozní náklady celkem 14 

Trž celkem 15 
by tržby z přeprav 16 

jiné tržby 17 
Úhrada do tržeb celkem 18 
prokaz. od obcí 19 
ztráty od krajů 20 46 000,000 12,43 

Úhrada ztráty ze žák. jízdného 20a l 
Dotace na obnovu autobusů 21 ! 

Dotace do Irieb na obnovu autobusu formou leasingu 21a i 
Slevy poskylnulé dle Výměfu MF celkem (tis.Kč) 21b 
Přepravní výkony(lls.oskm) 22 
Ujelé km (lls.km) (d e jízdního řádu) 23 3 700,000 I 
Ujela km (lis. km) (příslavné.odslavné přejezdové lis, 24 ' 

Průměrné obsazeni (osoby) 25 
Počet autobusů 26 61 'I 

Pozn.: Sloupec KČ/km je vypočten jako podíl nákladů celkem a řádku 23,tj.ujeté km dle jizdniho řádu. 



Předběžný odborný odhad přiměřeného zisku ie : 

počet autobusů: 

eena autobusů: 

sazba daně z příjmu v %: 

doba odpisu v letech: 

částka úč-odplsů autobusů 

částka ostatních úč.odpisů - . . , 

ujeté km dle jízdního řádu • . 

.ujeté km přístavné,odstavné, 

počet ujetých km celkem •' 

dotace na nákup autobusů 

nenaplněný povinný rezervní fond 

61 

3:700 000' 

Cena autobusů v tis.Kč; 
typ . počet cena cena ceikem 

autobus standard do 7,5 m 
autobus standard do 10,7 m 
áuto.busstandard do 13m 
autobus nízkopodl. do 13m 

celkem 

0 
2 
52 
7 

61 

Ostatní investice v Kč. 
poř.cena roky odpis poř.cena/r.odois 

čekárny,odst.piochy 
kanal a odlučovač 
celkem 

V Rosicích dne: 7.2.2017 

CZ 
fČO 49448170 
D/CCZ494481 

a»psai:Í 
Z<®La!ec,cá 1030 005 ' 

l Tel.: 546 4 
F a x :  5 4 á  



Příloha č. 1 - Vyúčtování prokazatelné ztráty dle smlouvy č. 14/04 v důsledku změn ve smluvním rozsahu dopravy pro období od 10.12. 2017 do 31.12. 2017. 
Náklady na 1 km N3 

Dopravce : ADOSA a. s., Zastávecká 1030, 66501 Rosice 
Požadovaný přiměřený zisk n; 
Jiné výnosy na 1 km N5 

Před změnou od 1.1.2017 - 31.12.2017 

Spoje zařazené do ZVS 
1 2 3 4 5 6 7 s 9 10 11 12 

Číslo linky 
Číslo 
spoje 

Délka 
spoje v 
km 

Počet dnů 
provozu 
SDoje 

Ujeté km spoje 
celkem 
(sl.3 x sl.4) 

Náklady spoje 
celkem 
(sí.5 X N3) 

Tržby 
spoje na 
1 km 

Tržby spoje 
celkem 
(sl.5 x sl.7) 

Jiné výnosy 
celkem (sl.5 x 
N5) 

Účetní výsledek 
spoje (sl.6-sl.8-
sl.9) 

Požadovaný přiměřený zisk 
spoje celkem (sl.5 x N4) 

Požadovaná výše ztráty 
spoje celkem 
(sl.lO+sl.11) 

728441 254 2.2 250 550,00 
255 2,2 250 550,00 

celkem za linku 726441 • 1100,00 

729442 1 7,95 250 1987,50 
10 7,95 250 1987,50 

celkem za linku 729442 3975,00 

728812 93 4,45 250 1112,50 
94 4,45 250 1112,50 

celkem za linku 728812 2225,00 
Celkem za všechny linky 7300,00 

Dopravce : ADOSA a. s., Zastávecká 1030, GG501 Rosíce 

Po změně 

Jiné výnosy na 1 km N5 

Náklady na 1 km N3 • 
Požadovaný přiměřený zisk n; 

od 1.1.2017 - 9.12.2017 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Číslo linky 
ČísJo 
spoje 

Délka 
spoje v 
km 

Počet dnů 
provozu 
spoje . 

Ujeté km spoje 
celkem 
(sl.3 x sl.4) 

Náklady spoje 
celkem 
(sl.5 x N3) 

Tržby 
spoje na 
1 km 

Tržby spoje 
celkem 
(sl.5 x.sí.7) 

Jiné výnosy 
celkem (sl.5 x 
N5) 

Účetní výsledek 
spoje (sl;6-sl.8-
sl.9) 

Požadovaný přiměřený zisk • 
spoje celkem (sl.5 x N4) 

Požadovaná výše ztráty 
spoje celkem 
(sl.lO+sl.11) 

728441 254 2,2 237 521,40 
255 2,2 237 521,40 

celkem za linku 728441 1042,80 

729442 1 7,95 237 1884,15 
10 7,95 • 237 1884,15 

celkem za linku 729442 3768,30 

728812 93 4,45 •237 1054,65 
-

•94 4,45 237 1054,65 -

celkem za linku 728812 2109,30 
Celkem za všechny linky 6920,40 

• . »« • 

CZ - Sffc* J030 C 

£Ě&M448iyO- 053 

ROZDÍL {po změně mínus před změnou) 


